

CHATHAM COUNTY PURCHASING DEPARTMENT

ADDENDUM NO. 1 TO BID# 21-0079-5

**FOR: PURCHASE AND INSTALL OF SCOREBOARD FOR THE CHATHAM COUNTY AQUATIC CENTER**

---

---

**PLEASE SEE THE FOLLOWING ADDITIONS, CLARIFICATIONS AND/OR CHANGES:**

- 1. Question:** Is the bidder supposed to dump the old scoreboard or are we expected to return it to the County?  
**Answer:** Bidder will need to remove and dispose of the old scoreboard.
- 2. Question:** Is there a preferred manufacturer or vendor that we would need to purchase the scoreboard from?  
**Answer:** There is no preferred manufacturer or vendor. Scoreboard must meet specifications.
- 3. Question:** Will the new scoreboard connect to the existing electrical circuit?  
**Answer:** There is power currently running to the location of the existing scoreboard where the replacement scoreboard will be placed. As long as the new scoreboard is capable of running off the existing electrical circuit, no additional electrical modifications will be needed.

---

---

**BID DUE DATE WILL CHANGE TO 2:00PM, JUNE 22, 2021**

---

---

**BIDDER IS RESPONSIBLE FOR MAKING THE NECESSARY CHANGES.**

---

---

June 16, 2021

DATE

  
MARGARET H. JOYNER  
PURCHASING DIRECTOR  
CHATHAM COUNTY